6
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания тендерной комиссии Министерства здравоохранения
Приднестровской Молдавской Республики на приобретение продуктов питания доноров в 2020 году

Заседание тендерной комиссии состоялось 27 февраля 2020 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Проведение тендера на приобретение продуктов питания доноров в 2020 году:
	Наименование продукции
	Наименование ЛПУ

	ГУ «РКБ»
	ГУ «Рыбницкая ЦРБ»

	Печенье, кг
	210
	36

	Сахар, кг
	105
	18

	Чай, кг
	14
	2,400

	Комплексные обеды
	7000
	Выплата денежной компенсации на питание доноров

	Примечание
	5 300 комплексных обедов г. Тирасполь
1 700 комплексных обедов  г. Бендеры
	1200 доноров,

52 380 руб. (1200х43,65руб.)

СЛУШАЛИ:

В газету «Приднестровье» от 12 февраля 2020 года №25 (6440) подано объявление о проведении Министерством здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики тендера на приобретение продуктов питания доноров в 2020 году.
Более детальная информация была размещена на официальном сайте Министерства здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики (www.minzdrav.gospmr.org).
Коммерческие предложения принимались до 16:00 часов 26 февраля 2020 года включительно.
До указанного срока в секретариат тендерной комиссии не поступило ни одного коммерческого предложения от хозяйствующих субъектов.

РЕШИЛИ:

В связи с отсутствием коммерческих предложений от хозяйствующих субъектов, объявить повторный тендер на приобретение продуктов питания доноров в 2020 году.